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Targi Projektów Regionalnych Funduszy 
Europejskich 2024

  Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Data publikacji: 18.03.2024 Data modyfikacji: 18.03.2024

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie (WUP) zaprasza na ,,Targi projektów regionalnych Funduszy 
Europejskich 2024", które odbędą się 3 kwietnia 2024 r. w Lubelskim Parku Naukowo-Technologicznym 

 S.A., ul. Dobrzańskiego 3 w Lublinie.

Fundusze Europejskie w znaczący sposób pomagają w aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców 
województwa lubelskiego. To wsparcie dla osób wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem 
społecznym oraz nieaktywnych zawodowo, które dzięki Funduszom Europejskim mogą nabyć lub 
podnieść kwalifikacje by zwiększyć swoje szanse na rynku pracy. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie w I kwartale bieżącego roku zawiera umowy z Beneficjentami 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. To wynik rozstrzygnięcia pierwszych 
naborów konkurencyjnych tj. Działania 9.4 Zrównoważony rynek pracy, Działania 8.3 Integracja 
społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich oraz Działania 9.7 Outplacement. Inicjatywa 
organizacji targów to przede wszystkim stworzenie możliwości dla mieszkańców naszego województwa 
w uzyskaniu szczegółowych informacji o aktualnie trwających rekrutacjach do projektów w ramach 
podpisywanych umów – informuje  Wicedyrektor ds. Organizacji i Funduszy w Małgorzata Reszka-Ryczek
WUP w Lublinie. 

DLACZEGO WARTO ODWIEDZIĆ TARGI?

Dowiedz się jakie możliwości dają Ci Fundusze Europejskie:
doradztwo zawodowe;
kursy języka polskiego dla obywateli Ukrainy;
szkolenia i staże;
pośrednictwo pracy.

Poznaj wielu Realizatorów projektów w jednym miejscu;
Dowiedz się jak zostać uczestnikiem projektu;
Skorzystaj bezpłatnych konsultacji z doradcą zawodowym, który pomoże określić największe 
Twoje zalety i obszary do rozwoju zawodowego;
Zdobądź informacje o projekcie od samych Realizatorów.

ODWIEDŹ TARGI PROJEKTÓW REGIONALNYCH FUNDUSZY EUROPEJSKICH I DOWIEDZ SIĘ SZCZEGÓŁÓW 
JAK SKORZYSTAĆ ZE WSPARCIA.

 Udział w targach jest bezpłatny.

Szczegółowych informacji o targach udziela: 
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